様式第１号（第５条関係）

添付書類 （１）住民票の写し （２）納税証明書（滞納がないことを証する書面）

旧大志生木小学校を活用したアトリエ お試し使用許可申請書

  令和  年  月  日

大分市長 足立 信也 殿

申 請 者

住 所

氏 名            ○印

電話番号

E - m a i l

次のとおり申請します。

使 用 希 望 教 室

使 用 希 望

期 間

  年  月  日 ～    年  月  日

※使用許可日から起算して最大で９０日間とします。

使 用 目 的

※作品のジャンル等

備 考

本アトリエのお試し使用は、大分市が実施するアートレジオン推進事業の取組であり、

本事業の趣旨を十分に理解し、下記の利用条件すべてに該当し、連携・協力を図れる者

に対して、お試し使用期間中（９０日間）は無償で貸出を行うものである。使用の可否

については面接のうえ決定する。

使用者の条件

（１）文化芸術に関する活動を生計の主としている者または志している者であること。

（２）地域住民との交流が図れる者であること。

（３）文化芸術の振興及び地域の生涯学習として、アトリエの公開や作品展示、ワークショップ

等を実施できる者であること。

（４）地方税等を滞納していない者であること。

（５）大分市暴力団排除条例（平成２３年大分市条例第１９号）第２条第２号に規定する暴力団

員及び同条例第６条第１号に規定する暴力団関係者でないこと。

別紙１

旧大志生木小学校を活用したアトリエお試し使用 面接補足資料

申請者名

１．プロフィール（これまでのアートに関する活動内容等。時期や地域等も併せて）

＊作品の写真等、あわせて掲載または添付書類としてご提出ください。

２．申請の動機

３．アトリエ利用計画（どのように活用していきたいか）

４．アートイベントや地域との交流に関する協力について

＊本事業は、アートイベントや制作活動等を通して文化芸術の振興を図るとともに、地域住民との交流

を促進することで、地域の活性化につなげることを目指しています。これまでの経験から、アートイベント

にどのような形で協力可能か、また、地域とどのような形で交流することが可能か展望を教えてください。

５．アートに関する今後の活動展望など

※本様式に限りません。（ただし、上記５項目は必ず記載してください）